Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 
effieacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun
tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 
huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 
exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 
simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 
habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die undecimo mensis martii, anno 
Domini millesimo nongentesimo septuagesimo primo, Pontificatus Nostri 
octavo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA AGNELLUS Card. Eossi 
S. .B. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost 
Loco Iii Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVIII, n. 29. 
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II 
FORTALEXIENSIS-SOBRALENSIS 

(ITAPIPOCANAE-QUIXADENSIS-TIANGUENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Fortalexiensi et dioecesi 
Sobralensi tres novae conduntur dioeceses, nomine Itapipocanae, Quixa-
densis et Tianguensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui summopere ex apostolico officio tenemur ut cunctis fidelium ani
mis quam aptissime consulamus, iterum iterumque movemur ad oppor
tuna christianae vitae recte agendae subsidia suppeditanda. In quibus, 
cum convenientem quoque territoriorum dispositionem esse existimamus, 
cumque sacri provinciae ecclesiasticae Fortalexiensis Ordinarii ab Apo
stolica Sede petierint ut huiusmodi distributio novarumque dioecesium 
constitutio apud eos fieret, Nos, audita sententia sive venerabilis Fratris 
Humberti Mozzoni, Archiepiscopi titulo Sidetani et in Brasilia Apostolici 
Nuntii, sive Sacrae Congregationis pro Episcopis, sequentia decernimus 
et iubemus. Ab archidioecesi Fortalexiensi territorium separamus muni
cipiorum vulgo nuncupatorum Apuiarés, General Sampaio, Irauçaba, 
Itapagé, Itapipoca, Paracuru, Pentecoste, Sao Luís do Cura, Trairi, 
Uruburetama; a dioecesi autem Sobralensi districtum vulgo Itarema, ad 
municipium Acaran pertinentem, iisque dioecesim condimus Itapipoea-